
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 7 Ιούλιος 2018

Κ06

ΚΙ5

ΠΑΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΟΠΙ

ΙΠΟΤΙΣ

ΤΙΓΚΑ-ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

MAD MAX 1

Υ10
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΠΙ
PENTAGON

5 Φ45
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΙ6

1 Υ10
ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ

PENTAGON

1 ΒΓ1
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΝΝΑ

VALENTINE

-

94,94

88,14

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΛΗΔΑ

TONY

MAXIMOS

ALEXIA

1

0

0

8

ΑΚΙΘ

ΙΟΠΙ

ΙΠΟΤΙΣ

Ret

Ret-

93,8

80,92

94,640

0
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 7 Ιούλιος 2018

10 ΖΑ6
PROMOTION

11 ΙΦ7
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

LEILA

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

DARIO DELUP

ΙΟΘ
KABI RY

9 ΘΧ3 ΚΑΙ
BELLITO VAN LAAK

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΟΠΙ

5 ΗΒ8
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

7 ΖΗ2

ΙΚΕΜ8 ΙΓ7

6 ΚΚ3

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ

BACHELOR CHIC

THE LAST MOHICAN

4 ΙΓ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

AKS COLOR LINE

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

53,73

43,09

0

4

0

8 0

8 4

ΙΚΕΜ

ΙΟΘΕΡ

3 Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΑΤΗΙΝΑ

2 ΘΥ7
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
FRINTA

1 ΙΟΠΙ
ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

KLODET

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΖ5 33,2862,370 0

54,18

58,29

0

0

0

0

0

0

35,16

35,31

36,81

30,91

64,560 8

45,1965,93

58,314 4 31,94

4 4,00

42,50

36,7869,04

69,7512 4 44,81

33,3151,61

8,00

8,00

8,00

12,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 7 Ιούλιος 2018

ΙΚΕΜ
AKS COLOR LINE

ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΘΧ3

BELLITO VAN LAAK

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ

BACHELOR CHIC

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΑΤΗΙΝΑ

ΙΓ8

7 ΗΒ8

ΙΚΕΜΦ37

ΙΚΕΜ

6 ΒΤ6

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

COSTELLO

FRESCO VAN DE VOSSEKANT

4 ΖΠ4
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

5 ΕΖ8

ΙΚΕΜ

ΑΟΙΒ

47,43

48,34

8

8

-

-

ΙΟΠΙ
CHE BELLA Z

ΙΠΟΤΙΣ

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΚΑΙ

ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

3 ΑΔ1
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ROUGE D AMOUR

2 ΚΒ9
ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘΕΡ
VALHALA

1 ΙΟΘ
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

FLEUR D AMOUR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ7 38,5645,360 0

44,50

58,78

0

0

0

5

0

0

41,38

39,22

43,91

44,06

4 -

45,3462,45

38,458 4 34,66

6 4

R2-Elim

R1-Ret

R1-Elim

44,18

12,00

0,00

0,00

5,00

8,00

8,00

10,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 8 Ιούλιος 2018

ΒΓ1
ΤΣΟΠΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

VALENTINE

MAXIMOS

1 Κ06
ΠΑΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

MAD MAX 1

Φ45

ΙΠΟΤΙΣ
ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΛΗΔΑ

TONY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΙ6

1 Υ10
ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ

PENTAGON

1

-

ΑΚΙΘ

ΙΟΠΙ

ΙΠΟΤΙΣ Elim

71,52

ΙΠΟΤΙΣ

75,11

77,44

80,470

0

0

0

1
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 8 Ιούλιος 2018

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

KABI RY
ΙΟΘ8 ΙΦ7

7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) 0.90μ.-1.00μ. ΕΛ.ΣΥΜ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

7 Φ45

6 ΚΚ3

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΙΚΕΜ

ΙΠΟΤΙΣ

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

MAXIMOS

4 ΕΠ5
ΓΚΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

ΑΚΙΘ
CLIC CLAC FOR LIFE Z

5 ΓΙ4
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΗ4

3 ΖΑ6
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

PROMOTION

2 ΘΖ5
ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

KLODET

5

12

75,28

71,3

1 ΚΙΣ
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

MARY

BEBE LILLY

THE LAST MOHICAN

0

4

4

4

ΙΟΠΙ

ΙΟΠΙ

ΙΟΘΕΡ

91,77

99,14

96,668

67,66

67,92

63,470
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Κυριακή, 8 Ιούλιος 2018

ΚΑΙ
BELLITO VAN LAAK

12 ΙΓ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΙΚΕΜ
AKS COLOR LINE

ΘΧ3
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

PROMOTION

11 ΙΦ7
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

0

ΙΟΘ
KABI RY

9 ΚΚ3 ΙΚΕΜ
THE LAST MOHICAN

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
10 ΖΑ6

ΘΥ7

ΑΚΙΘ

ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

CLIC CLAC FOR LIFE Z

ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

FRINTA

8

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΟΠΙ

5 ΙΓ7
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

7 ΕΠ5

ΙΚΕΜ8

6 ΕΗ4

ΓΚΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

DARIO DELUP

MARY

4 Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΙΚΕΜ
ΑΤΗΙΝΑ

ΚΙΣ

ΙΟΠΙ

ΙΚΕΜ

45,48

41,98

0

4

4 4

4 4

8 8

3 ΘΖ5
ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

KLODET

2 ΙΡ5
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΚΙΣ
PENELOPE

1 ΙΚΕΜ
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

BACHELOR CHIC

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΒ8 31,9742,400 0

40,00

45,59

0

0

0

0

35,91

0

0

34,80

36,03

36,12

36,62

39,6239,89

45,868 0

33,7238,32

39,754 4

41,25

35,9445,87

46,464 12 43,22

72,5640,73

48,76 - R2-Elim

18

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

8,00

8,00

8,00

8,00

16,00

16,00

18,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-87,56

R1-Elim-

JO-Ret

-

-

-

-

-

-

-

0

8

8

8

83,08

83,05

84,91

85,55

-80,340 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
IOC

HARDWELL

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ

FRESCO VAN DE VOSSEKANT

8 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΒΤ6

3 ΖΠ4
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

CHE BELLA Z

2 ΚΓ9

ΙΠΚΕΜΙ
DISNEY LAND

5 ΖΩ7
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΙΟΠΙ

ΙΟΘ
FLEUR D AMOUR

PENELOPE

ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

ROUGE D AMOUR

4 ΖΣ6
ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΙΣ

ΙΚΕΜΑΔ1

6 ΙΡ5

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

7οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 8 Ιούλιος 2018
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